
BlrT Manage]nent, a.s,, se sídlem V O]šinách l6182, l00 00 Praha l0 - Strašnice
IČ: 256] 9055, zapsanú.- MS v Praze, oddil B, vložkct 5003

___ Tel..- 725838097, 606649676, Dmail: bítm@email.cz

Příloha č. 1
ke smlouvě o provedeni aukce č.i.27565

Aukčnívyh!áška
č. i: zzsas

Bod ,l 
.

1,1, organizátor aukce: BFT lV]anagement, a.s., se Sidlem V olšinách 16/82, 100 00 Praha ,10 - Strašnice,
lČ] 25619055, jejimž jménem jednáRNDr.Jiří Bureš, Ph.D,, statutárni ředitel

1,2, NaVrhovatel aukce: lng. Věra Buryáncová, sokoIovská 2661145, 18o 00 Praha 8, ustanovena na základě
Usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č.j, KSCB 41 lNs10724/2013insolveněnímspráVcemdlužníkůJan
FUriš dat, nar.07,11.1943 (zůstavitel) a EVa Furišová, dat. nar.31.01,J953, byiem PráčoV 10, 381 01 Přídolí,

Bod 2.

2,,1. ToUto Aukčni vyhláškou se VyhlašUje konání elektronické aukce Vaukčnim systému Prodei-aukcí,cz na
[tlp§_l4ryWl!_pl9_d9]:aqts_9r.9z (dále jen,,systém Prodej-aUkci,cz"),

2,2, Elektronická aUkce bUde proVedena dle AUkčního řádU ě,i. 23-05-2018 systému Prodei-aukcí.cz, který je
uVeřejněn na https //WWW, prodei-aukci,cZ (dále jen ,,Aukčni řád").

2.3 Aukce bude zahájena dne í8.10.20,18 v í3:00 hod. na i!tp§jl^!!4!.,p!9s!.9i:3g!9i9z, lD aukce: 27565. Aukcé
bude ukončena dne 18.í0.2018 v í3:30 hod. (dále jen ,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle podminek
stanovených v Aukóním řádu.2

-l

3.1, Účastnik aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému e!99!9ij3gb9l93. V sekci Jak se účastnit aukce
systému e!9d9i:ggK9l!3 je podrobně popsán způsob registíace a provedeni Aukce, Včetně Aukčniho řádu a
lvlanuá|u účastníka aukce,

32, Po predchozí domluvě, orqanizáior aUkce nabizi provedení reqistrace účastníka aukce i liciiaci na aukci V sídle
orqanizátora aukce,

Bod 4.

4 1 Předmět Aukce
Předmětem aukce je rodinný dům 3+,1 u Óeského Krumlov na parcele jiného Vlastníka - objekt bydlení zapsaný na LV
326 pro katastrální územi 735850 zátes, obec Přidoli, okres Český Krumlov, Vedeném u Katastrálniho úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Český Krumlov, a to jmenovitě:
_ PráčoV, č.p, 10, bydleni, na parcele jiného Vlastníka p,č, st, 65/2 zapsané na LV 363, k,ú, 735850 zátes

Popis, objekt bydlení - rodinný dům s dispozicí 3+1, o užitné ploše 95,36 m2, je Umistén na parcele p,č. st, 65/2. LV
363 jiného Vlastnika, V obci Přídolí _ část Práčov č.p, 10, GPS: 48.7 582944N, 14,3400800E, cca 7 Km jižně od města
český Krumlov_ Nemovitost je dvojdomek obdélníkového půdorysu, č.p, 10 a č,p, 9, kde tato ěást objektu bydleni č.p,
9 je Ve Vlastniciví jiné osoby (Viz LV 343), objekt bydlení č.p. 10 je částečně podsklepený se dvěma NP, zastřešenou

ultončení atlkce, Potucl ttěktlo: itčastniků aukce ňiní podání vposlednich pěti minutách před ukončenhn cntkce, čas ttkončení

auk:e.-e protllu!uje o |ěí minuí
4



BFT Managemenl, a,s.. se Sídleln V olšinách l6,82. l00 00 P;,aha l0 - Strašnicc
IČ. 256]9055,:ctpsaú lvIS l Prtt,t ocldil tj, ýla:ka j()(),s

Tel.: 725838a9l, 6aóó49ó76, llntuil b/in ú.cmuil.c,,

sedlovou střechou, objekt V 1.PP obsahuje sklepni prostor. V přizemi a V patře Se nacháZí 1 bytová jednotka s
dispozicí 3+'1 (obýVací pokoj, 2 miStnosti, kuchyně, předsiň, Wc, koupelna a Schodišt'ový prostor),
objekt má dispozici íodinného domu, je Však umistěn na parcele jiného Vlastnika - p.č, St. 65/2, zastavěná plocha a
nádvoři, o Výměře 40 m2, Zapsaná na LV 363, k.ú,735850 Zátes. objekt se nacházi V severni části obce PráčoV při

mistni komunikaci. Přístup je po zpevněné komunikaci, přijezd je Vraty do dvorku a dále je přistup Ze zadni čásIi
nemovitosti přes zahradu, Před i za rodinným domem je situována Zahrada jiného Vlastnika, p,ó, 845/9 o Výměře 393
m2, jenž je zapsaná rovněž na LV 363, k.ú.735850 Zátes.
Základy objektu jsou betonové s izolací proti zemni Vlhkosii, krytina je z V|nitého eternitu, klempiřské prvky jsou z
pozink, plechu, bleskosvod. Venkovní i Vnitřní omítky jsou Vápenné štukové, schodiště betonové je obložené dřevem
dveře dřevěné plné a Výplňové do dřeV, zárubní, okna dřevěná Zdvojená, podlahy obytných místnosii poUze betonové
mazaniny pokryté PVc a koberci, podlahy ostatních mistností dlažby. Vytápění je lokálnimi kamny na tuhá paliva,
Elektroinstalace je svételná i motorová, rozvod Studené i teplé vody, ohřev Vody el. bojleíem. Koupelna i Wc jsou
standardní. V kuchyni je sporák na tuhá paliva.
objekt je napojen na el. energii, Vodovod a kanalizaci, Není zde možnost připo]ení na plyn.
Byl postaven V roce 1959 a nacháZi se V dobrém technickém stavu, je pouze zanedbaná píůběžná údržba, ob]ekt
může býi VyužíVán jak pro trvalé bydleni, tak i pro rekreačni účely,
(dále jen ,,Předmět aukce")

Předmět aukce je podrobně popsán Ve Znaleckém posudku, Soudni znalec lng Arch. Vladimir Braž dne 10.122a12
Vypracoval posudek s čis|em 7B4l35l2012 a ocenil Předmět aukce na čáStku 400 000 Kč

NaVrhoVatel aukce je op.áVněn Předmét aUkce zcizit,

4,?. oznaéení a popis práV a záyazků na Předmětu aukce váznoucich a s nim spojených:
Navrhovateli aukce není známo, že by na Předmětu aukce Vázly nájemni smlouvy či Věcná břemena,

V souladu s uSi, § 167 odsi. 4 a ust. § 285 odst, 1 lZ,3 Všechna omezení Vlastnického práVa Zapsaná na LV 326, k,ú.
735850 Zátes na Předmětu aukce zpeněžením zanikaji, DlUžník je povinen Předmět aukce vyklidit dle ust_ § 285 odst.
2 lz-4

K Předmětu aukce má vlastnik pozemku p-č, st. 65/2, LV 363 k,ú,735850 Zátes (dále jen ,,Předkupnik ) předkupní
práVo dle ust, § 3056 občZ5,

4,3. Údaje o Předmětu aukce uvedené V této Aukční Vyhlášce nebo jejich čáSt, Zejména pak o popisu stavu Předmétu
aukce a o práVech a závazcich na Předmětu aukce Váznoucich, jsou uvedeny pouze podle dostupných lnformaci,
Navrhovatel aukce zaručuje Vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá Za jeho Vady pouze V rozsahu stanoveném
touto Aukčni vyhláškou.

4,4, Prohlidka Předmětu aukce
Termin prohlidky Předmětu aukce je možné Si Sjednat u organizátora aukce na tel. (+42o) 725 838 097, 606 649 676,
E-mail : au kce@bftm.cz.

4,5, N nlzsl 200 000 Kč, Minimálni hoz Stanoven na částku 5 000 Kč,

4.6. Aukčni jistota byla stanovena na částku 40 000 Kč a musí být Uhrazena neipozděii ieden Dracovni den před
zaháienim Aukce Vpenězích připsánim nebo složením na úěet organizátora aukce6, č.ú.210í192856/20,10, kde

3 lZ - :alk. č. l82,2006 Sb., insolvhčni :tikon. te:nění násl.:něn a dopltiků.
l)le íohoío ltsttlnol,ehí platí: .,byla-li :peně:ena ne 1oliíast, kterol dltĚtlik pou!íl,á ]l b,dleni stě rodin, aneho lllt yc IlollnicJ\,í

' ObčZ - ollčanský :áftoníft :áh č, 39/20 l 2 Sh. v :nční násl. :nún a doplňkit

bunkovtlí ličet je tj,lttčltě určen pro 
"^klácltitlí 

ctukčních et tll,Ltžebníc_h ji,rtot.

)



BFT Managcment, a.s., sc sídlem V Olšinách l6/82, l00 00 Plaha 10 - Strašnice
]Č. 25619055, zap,saná.-J\4Sl Pra:e, oddíl B, vložkq 5008

_, I'el..-725838097,606619676,Email:bl'tnt(.4email.cz

Variabi|ní symbol U práVnické osoby - úcastnika Aukce je jeji lČ nebo u zahraniční práVnické osoby číslo přidělené
organizaci Vedouci evidencj práVnických osob V místě sidla práVnické osoby, u fyzické osoby - úěastnika Aukce její
datum narozeni Ve formátu DDIVMRRRR (DD - den, lMM - měsíc, RRRR - rok), konstant?í symbol je 0558,
speCifický symbolje 27565, Je VVloučeno složení aukční iistotv v hotovosti do rukou orqanizátora aukce.

4.7, Aukóni iistota se vrací účastniku Aukce bankovním převodem na účet, ze kterého byla tato aukčni jistota
odeslána na účet organizátora aukce nebo na účet, který účastnik Aukce sdělí organizátorovi aUkce, a to

4.7,1. Účastníkovi AUkce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvoU pracovních dnů ode dne konáni Aukce;
ne bo
4.7.2. Pokud bylo od Aukce Upuštěno. a to do dvou pracovnich dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo
4,7,3, Pokud Navrhovatel aukce nevyužil svého práVa Uzavřit smlouvu dle odst, 5.3. této AUkční Vyhlášky, a to
do dVoU oracovních dnů ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené organizátorovi aukce, že neuzavie
s vitězem aukce smlouvu, nebo
4,7.4, Po n,]alném Uplynutí opčni lhůty dle odst. 5,3. téio Aukční Vyh|ášky, a to do d!9gllegglligfubl, pokud
nebude s Vítězem aukce dohodnuto prodloužení této opční lhůty; nebo
4,7.5, Překupník uplatni překupní práVo k Předmětu aukce, a to do dvou Dracovních dnů. ode dne jeho uplatnéní.

4.B. Aukóni iistota propadá Ve prospěch organizátora aukce jako smlUVní pokuta za porušení povinností VítěZe
aukce, který tuto Aukci zmařil tim, že nesplnil některou ze svých povinnosti uvedených V Bodě 6 této Aukční Vyhlášky,

L ,__ _B_oqj. _l
5,1 . od Aukce může být upuštěno za podminek Aukčniho řádu,

5 2. Cena V Aukci ie cenou s DPH a beZ odrněny která je Určena V odst, 6,2, této AUkční Vyh]ášky,

5,3, Navrhovatel aukce má práVo uzavřit s VltěZem aukce kupní Smlouvu na Předmět aukce, dle ust, § 2079 a násl.
zák, č, 89l2a12, Sb., občanský zákoník, Ve znění násl, změn a doplňků (dále jen "občZ), přičemž prodáVa.jicí je
Navrhovate aLlkce a kupujicí je Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou Ve
Výši Aukční ceny (dále jen "Smlouva"), přičemž toto práVo musí být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode
dne konáni AUkce (dále jen,,opční lhůta"), obsahem Smlouvy bude Ujednání dle ust. § 1918 občZ, že Vitěz aukce
jako kupujici kupuje Předmět aukce, jak stojí a leží, Ve stavu, V jakém se nacházi, Dále obsahem smlouvy bude i

povinnost Vítěze aUkce jako kUpujicího Uhradit daň z nabytí nemovitých Věci - Předmětu aukce a poplatky soUvisejici
se Vkladen,] Vlastnického práVa k Předmětu aukce do katastru nemovitostí, Protože po uZaVření Smlouvy má
Navrhovate] aukce povinnost nabidnout Předmět aukce Předkupnikovi, smlouva bude obsahovat i razvazovaci
podminku pro případ Využiti předkupniho práVa Předkupnikem. Po E3!_!é_tr__up!ynutí tři m , po učinění této
nabídky Předkupníkovi, toto předkUpni práva zaniká1 (dále jen ,,l\i]arné uplynutí lhůty"),

5 4, pokud Navrhovatel aukce nedoruči vitězi aukce v opční lhůtě výzvu, potom vitěz aukce nemá povinnost uzavřít
s NavrhoVate]ern Sm louVU,

5.5. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít smlouvu s vitězem aukce.

5 6, Předáni PředmětU aukce se Uskuteční na základě uzavřené smlouvy, a to na náklady Vitěze aukce, o předání
Předrrrětu aUkce bude Sepsán předáVací protokol. V případě, že Navrhovatel aukce zmocni organizátora aukce k
předání Předmětu aukce, bude organizátor aukce účtovat nákladv na předání Předmětu aukce dle ceniku uvedeného
na http.//WWW bftn,] czlcateqorv/cenik/ (dále jen ,,Náklady"),

Bod 6.

6.1. Pokud Navrhovatel aukce doruči Vítězi aukce V opční lhůtě VýzVu k uzavření Kupni smlouvy (dále jen ,,VýzVa"),
ie vítěz aukc6 povinen po obdrženi vÝzvv:

i ViZ ust. § 2 14] a § 2l4li OZ,
ó



BFT Management. a.s.. se sídLem V Olšináclr 16]82, l00 00 Pralra l0 - Strašnicť
IČ'; 25619055,:apstmti; MSv Prct:e, ocldíl I}, vložkq 50a3

, 1'el..-725838097,606649ó7ó. Enail.- bli]tt|i!.jeru!!!,cz

. do sedmi dnú uhradit Aukčni cenu na účet Navíhovatele aukce, ě,ú. 21a9u042gl270o, V.s. 27565,

.@třechVyhotoVenich'kdejehopodpiSmuSibýiúředněoVěřena
žaslat ji NaVrhovateli aukce,

poté vitěz aukce:
. nabude vlastnictvi k předmětu aukce vkladem práva do katastru nemovitosti, a to pouze v připadě že

Předkupník neuplatní sVé předkupni práVo k Předmětu aukce,
. po Marném uplvnutí lhůtv podá na katastr nemovitostí náVrh na zahájení řízeni o Vkladu Vlastn]ckého práVa

k Předmětu aukce a uhradi Všechny poplatky souvisejicí se Vkladem Vlastnického práVa k Předmětu aukce do
katastru nemoVitostí;

. po podání náVrhu na Vklad Vlastnického práVa k Předmětu aukce podá na kaiastr nemovitosti náVrh na VýmaZ
Všech omezeni Vlastnického práVa zapsaných na Předmětu aukce, a to na základě Potvrzeni o Zpeněžení
Předmětu aukce, které mu Zaš|e NavrhovateL aukce;

. převezme Předmět aukce za podmínek stanovených V Kupnísmlouvě;

. je povinen uh[adit řádně a Včas daň z nabyti nemovitých Věcí - Předrnětu aukce

6.2 vitěz aukce ie povinen uhradit orqanizátorovi aukce odměnu s DpH v celkové vÝši deset procent z Aukční
ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,,odměna"), a to pouze V případě uzavření smlouvv a po Marném Uplvnuti
lhůtv a po zápisU Vlastnického práVa VítěZe aukce k PředrnětU aukce V katastru nemoviiostí, odměna je splatná ke
dni nabytí Vlastnjckého pláVa Vitěze aukce k Předmětu aukce. Aukčni jisiota se započítá VítěZi aukce na úhradu
odměny, ZbýVajicí čáStje Vitěz aukce povinen uhladit do 14 dnů ode dne jeho nabyt] Vlastnictví k PředmětU aukce. a
tc na základě daňového dokladu Vystaveného organizátorem aUkce. V případě přeplatku je tento přeplatek Vrácen
Vilěz aukce na účet ze kterého byla Uhrazena Aukčni jistota nebo na účet který VítěZ aUkce sděli organizátoroVi
aukce, a to Vše do 3 dnů ode dne nabyti Vlastnictvi k Předmětu aukce Vítězem aukce,

- Bod ?.

7,1. Veškerá práVa a povinnosti
práVa budou provedenim Aukce
zákony,

v p,".. anu.A :.4 D 
:. 2? lE v praze ane.ld ? Jaa.//'

olganizátora aukce. NavrhovateIe aUkce, účastníků Aukce i dalšíCh osob, jejichž
dotčena Vtéto Aukční Vyhlášce neuvedená, se řidi Aukčnim řádem a platnými

-,'-
organizátoí aukce

BFť tanS-ment, as.
É: 25 6í 9{ 55

-5.. ,,.-'. ---,..----Ň-.ffirď.l 
""k". -

7


